市場小おやじの会

2025 年６月吉日

船橋市立市場小学校 保護者の皆様

市場小おやじの会

会長 萩原

初夏イベント「学校 de あそぼう！」開催のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

市場小学校のご厚意により校庭を開放いただき、市場小学校の児童や保護者を対象とした外遊びのイベントを

開催いたしますので、下記の通り、ご案内いたします。

1． 日時 6 月 21 日（土）10:00～12:00（開門 9:40）※ 雨天時は 6 月 2８日（土）へ延期、再延期は無し

2． 会場  市場小学校 校庭

3． イベント内容（予定）

【あそび】水鉄砲あそび、ドッジボール、その他（長縄・個人あそび・遊具など）

【模擬店】わたあめ、ポップコーン、ジュース

4． 持ち物  水筒、タオル、着替え、現金 ※水鉄砲は私物の持込み禁止

5． お願い

● 参加対象者は市場小学校の児童および保護者です。ぜひ親子でご参加ください（保護者同伴なら未就

学児も参加可）。

● 当日、発熱・咳などの症状がある場合は参加をご遠慮ください。

● 駐輪場・駐車場の用意はございませんので、徒歩、公共機関にてご来校ください。

● 当日、ケガをしてしまった場合は PTA の保険対象になる場合もございますが

  自己責任になる場合もございますので怪我をしないよう気をつけましょう。

● 現金や貴重品は各自・各家庭で責任をもって管理いただきますようお願いします。

● 当日お手伝い頂ける保護者(父親・おやじ)の方も募集しています。

        お時間ある方、ご興味ある方はぜひご協力をお願いします！！

イベント申込みフォーム

※参加人数把握のため下記 QR コードから事

前に参加申込みをお願いします。

【〆切は６月１３日(金) 終日 】

※ 事前申込無しでも参加可能ですが事前申込

みに極力ご協力ください。

おやじのお手伝い申込みフォーム

【〆切は６月１３日(金) 終日 】

Facebook はじめました！

https://www.facebook.com/ichiba.oyaji/